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10 zt 2020 100-lecie niepodlegtosci - WINCENTY WITOS

(7

PRSP RZEZ POLSKE

c

Wwo

Opis produktu

Cena: 180,00 zt

Opis stownikowy

Termin wysytki

1 -3 dnirobocze

Tabela cech produktu

Kraj

Nominat
Metal

Masa monety
Wymiary
Stempel

Stan

Nakfad
Certyfikat

Opakowanie

Polska

10zt

Ag925

1414 g
32x22,4mm
lustrzany
menniczy

do 11000 szt
tak

oryginalne pudetko NBP

Srebrna moneta kolekcjonerska 10 zt WINCENTY WITOS. Moneta z serii NBP - Stulecie odzyskania niepodlegtosci przez Polske.

W komplecie pudetko NBP oraz certyfikat emitenta. Monety w stanie menniczym.
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